0.2884

CRISTIAN RODRIGO RAMIREZ ARENAS

BOLETA DE HONORARIOS ELECTRONICA

N ° 447

RUT:

GIRO(S): SERVICIOS PERSONALES DE EDUCACION, OTRAS ACTIVIDADES DE SERVICIOS PERSONALES N.C.P.,

SS.DE INTEGRAL DE INFORMATICA, ASESORIA EMPR.EN MAT. GESTION EMP. PUB.

PARCELA CENTINELA LOTEO 32, TALCA

Fecha: 04 de Septiembre de 2025

Señor(es): I MUNICIPALIDAD DE CAUQUENES Domicilio: ANTONIO VARAS 466, CAUQUENES Rut: 69.120.400- 6

Por atención profesional:

| PRESTACION DE SERVICIOS CORRESPONDIENTE A JULIO 2025 | 313.333 | Total Honorarios: \$: 313.333 | 14.50 % Impto. Retenido: 45.433 | Total: 267.900

Fecha / Hora Emisión: 04/09/2025 09:50

15143183004474EE52B0 Res. Ex. N° 83 de 30/08/2004 Verifique este documento en www.sii.cl

El contribuyente receptor de esta boleta debe retener el porcentaje definido.



Fecha / Hora Impresión: 04/09/2025 09:51

INFORME MES DE JULIO 2025

Se presta asesoría especializada en compras públicas, tramitación de amparos y SARC en la I. Municipalidad de Cauquenes.

Semana 1 (del 21 al 25 de Julio)

- Se realiza la presentación de este asesor al equipo de compras públicas del municipio.
- Se asesora al Director SECPLA y al personal de Adquisiciones en temáticas de compras públicas.

Semana 2 (del 28 al 31 de Julio)

- Se asesora al Director SECPLA y al personal de Adquisiciones en temáticas de compras públicas.
- Se realiza el trabajo de preparación de bases de licitaciones públicas para presentárselas al equipo de compras públicas.

DIRECTOR

CRISTIAN RAMIREZ ARENAS

Profesional Aseson

Cauquenes, Julio 2025.-

THE CORREA URRUTIA

Director Secretaría Comunal de Planificación

Ilustre Municipalidad de Cauquenes

ASESOR
JURÍDICO
German Aliaga Bustamante
ASESOR JURIDICO
HUSTRE MUNICIPALIDAD DE CAUQUENES

REPUBLICA DE CHILE PROVINCIA DE CAUQUENES MUNICIPALIDAD DE CAUQUENES SECRETARÍA COMUNAL DE PLANIFICACIÓN FCU /tai.-



CERTIFICADO Nº 228

Se viene en certificar que CRISTIAN RODRIGO RAMIREZ ARENAS, cedula ha cumplido a cabalidad con las labores nacional de identidad N° profesionales de ASESOR ESPECIALIZADO EN COMPRAS PÚBLICAS, AMPAROS, SARC. de esta Dirección Municipal, durante el mes de Julio de 2025.-

Se extiende el presente certificado para ser presentado a la Dirección de Administración y Finanzas de la Ilustre Municipalidad de Cauquenes.

FELIPE CORREA URRUTIA DIRECTOR DE SECRETARÍA COMUNAL DE **PLANIFICACIÓN**

GERMAN ALLAGA BUSTAMANTE SESOR JURÍDICO

Cauquenes, Septiembre de 2025.-

SECRETARIA COMUNAL DE PLANIFICACION Claudina Urrutia Esq. Antonio Varas, 3 ER PISO- Casilla 1-D-Cauquenes www. cauquenes.cl



DIRECTOR



